
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 01611400123 - Iax 01611400251

Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONEDELLAGIUNTACOMUNALE

N. 11 del 05 m^rzo 2020

OGGETTO: Disposizioni tariffarie per la vendita dei gettoni di prelievo dell'acqua per uso

agricolo.

L,anno duemilaventi, addì cinque, del mese di matzo, alle ore 17,00, nella sala delle adunanze'

convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta comunale, della quale sono membri i signori:

1. CAUSONE Pier Franco

2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

Risultano assenti i Sigg.ri: ---

Assiste alla seduta il segretario comunale D.ssa CARLINO Carmen, la quale provvede alla

redazione del present. ,"ibul., ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo

18.08.2000, n.267 .

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor cAUSONE Pier Franco' nella sua qualità di

Sindaco, assume la fresiden"za e dichiara ape É la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Ammi
rilascia parere favorevole di regolarità tecnica _ a
la correttezza della presente azione amministrati
ss.mm.ii., come modificato dall,art. 3 lett. b) del D
ai sensi del Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n.12013.

Il Responsabile del Servizio Amministrativo
(F.to pier Franco CAUSONE)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esaminati gli atti d,ufficio, esprime e rilasciaparere favorevole di regolarità contabile, comportante riflessi"airetti 
" i"Oi."ni sulla situazioneeconomico-frnanziaria o sul patrimonio dell'enie, ai sensi dell,art.49 c. I del D. Lgs 26712000 ess'mm'ii', come modificato dall'art' 3 lett. b) del D.L. n. 174/2012 convertito in L.21312012 nonchéai sensi del Regolamento sui controlli interni approvato con deliber azione C.C. n.212013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to Pier Franco CAUSONE)

LA GIUNTA COMUNALE

vlsrA la propria deliberazione n.05 del 12.01 .2011, esecutiva ai sensi di legge, riguardante ledisposizioni per la vendita dei gettoni per il prelievo dell'acqua per uso agricolo, per il tramite delgestore del bar ristorante ,,La Nuova Valle,,diMaglione;

RICHIAMATA la propria deliberazione n.8 del 14.02.2019, con la quale venivano adeguate letariffealptezzodi mercatoanno20lg,portandoquindi il costodi ogni singologettone ad,€.0,25;

RITENUTO opportuno confermare le predette tariffe, considerate adeguate ai prezzi di mercatovigenti ;

SENTITI i pareri dei Responsabili dei Servizi interessati ;

A VOTI UNANIMI, resi nei modi di legge;



DELIBERA

DI APPROVARE la narrativa e, per, l'effetto, di confermare, a decorrere dall'01.01.2020, le

condizioni praticate e stabilite con la presente deliberazione, risultanti essere le seguenti:

. rivendita dal gestore agli utenti al costo unitario di Euro 0,25 pt ogni gettone.

CON SEPARATA VOTAZIONE, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata

immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma dell'art. 134 del decreto legislativo

18.08.2000, n.267 .



ll presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Simona

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE pier Franco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

REFERTO DI PUBBLICAZION E

Il sottoscritto Segretario Comunale, cio, attesta che la
affissa all'Albo Pretorio il giorno e vi rimarrà per
decorrenti dal giorno successivo a « uello di affissione, come p.e..iitto
D.L.vo 18.08.2000, n.267 .

presente deliberazione viene
quindici giorni consecutivi,
dall'art. 124, comma l, del

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIAzu
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712 

toD

presente verbale viene data comunicazione - oggi giorno della
capigruppo consiliari ai sensi dell'arr. 125 del r.u. aegli Enti Locali - D.lgs. n.

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
267t2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

coPIA conforme all'originale, in carta ribera ad uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

l-l (Art. 134, comma 3" der r.U. degri Enti Locari - D.Lgs. n.267/2000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è statapubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretoriò del comune senza ripoftare nei primi dieci giorni dipubblicazione denunce dj vizi di legittimita o.._orp.,.r-, fo cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensidel 3o comma deil'arr. r 34 der r.Uldegri Enti Locari - D.igr. ,'. 267/2000.

Ixl (Art. 134, comma 4" der r.U. degri Enti Locari - con D.Lgs . n.267/2000)
La presente deliberazione è statidichiarata immediatameite eseguibile ai sensi dell,art. 134, comma4' del T.U. degli Enti Locali _ D.Lgs. n.267/2000.

Lì &..ik"''"'' \

tus"*"turffip)\,

Lì T,JN


